۲۰- محمد الساعی الخضاوی: کتاب ابوسفیان بن حرب، ص ۱۷.

۲۱- محی الدین ابی محمد: جواهر مزیئه. مجلس دائرة المعارف نظامیه می‌دهند،

حیدرآباد دکن، چاپ اول، ص ۶۷.

وفات ابوحنیفه:

وفات این دانشمند را غالباً سنه ۲۸۲ هجری قمری و ۸۹۵ میلادی نوشته‌اند^{۲۲} ولی اسماعیل پشای بغدادی نوشته است:

ابوحنیفه به مصر مسافرت کرد و به بغداد بازگشت ولی در مراجعت به مصر در سنه ۲۸۹ «تسع وثمانین وماتین» درگذشت^{۲۳}.

و در کتاب «ارشاد الاریب» آمده است^{۲۴}: